
Zarządzenie Nr 118
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 3 października 2011r.

w  sprawie  powołania  zespołu  ds  zagospodarowania  wyposażenia  Ochotniczej  Straży 
Pożarnej w Szymonce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), oraz ustawą z dnia 
29.09.1994 r. o rachunkowości (j.t.  z 2009 r. Dz.U. Nr 152, poz.1223 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół ds zagospodarowania wyposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej 
        w Szymonce w składzie: 

− Jan Roszko – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn
− Edward Kaciun              -   ”    -
− Anna Załęska                 -   ”    -

§ 2. Mienie  jednostki przekazać na rzecz innych jednostek OSP na terenie Gminy Ryn – 
       protokołami przekazania.  

§ 3. Osobą odpowiedzialną materialnie za przekazanie mienia ustanawiam Pana 
       Jana Roszko.

§ 4. Przekazanie zakończyć do dnia 21 października 2011r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


